
Uchwała Nr 131/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 9 września 2008r. 
 

w sprawie zmian  budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami)oraz §7 ust. 

1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008  – Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 
 

W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na  rok 2008 wprowadza się zmiany 
zgodnie z poniższymi  tabelami: 
 
dochody: 
 

dochody zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe (ZDP) 45.000,00  
  6610 Dotacje celowe  z Gminy na inwestycje 

realizowane na podstawie porozumień 
45.000,00  

710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 7.282,00  

 71015  Nadzór Budowlany PINB 7.282,00  

  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 7.282,00  

   RAZEM: 52.282,00  

 
wydatki: 
 

wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe (ZDP) 45.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 45.000,00  
710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 11.649,00 4.367,00 

 71015  Nadzór Budowlany PINB  4.367,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 11.649,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.367,00 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

§2 
 Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2008 zamyka 
się kwotami: 
- po stronie dochodów   - 43.019.318,83 
- po stronie wydatków   - 44.111.387,83 
- planowany wynik finansowy  -   1.092.069,00 
 

§3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

Uzasadnienie 
- zmiana w planie wydatków PINB wynika z konieczności dokonania korekty przeznaczenia 
środków stanowiących dotację celową (Zarządzenie Wojewody 334/08 zgodnie z ich 
przeznaczeniem, to jest na wypłaty dodatków specjalnych do wynagrodzeń w służbie cywilnej 
4.367,00 PLN, oraz włączenie dodatkowych środków na sfinansowanie procesu wartościowania 
stanowisk (7.282,00 PLN) 
- zmiany w planie wydatków PCPR – wynikają z wniosku jednostki, mają na celu dostosowanie 
limitów wydatków do zweryfikowania potrzeb, 
- środki dla Zarządu Dróg Powiatowych stanowią dotację Gminy Kalisz Pomorski na 
współfinansowanie kosztów dokumentacji zadania pt. „Modernizacja Drogi Powiatowej Ostrowice 
0 Złocieniec – Wierzchowo – Kalisz Pom.” zgodnie z zawartym porozumieniem. 
 

wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
757   OBSŁUGA  DŁUGU PUBLICZNEGO 90.000,00  

 75702  Obsługa kredytów i pożyczek 90.000,00  
  8070 Odsetki od kredytów i pożyczek 90.000,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  90.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  90.000,00 
  4810 Rezerwa ogólna  90.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.489,00 1.489,00 
 85218  Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 1.489,00 1.489,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  289,00 
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe  700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 819,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  
  4740 Zakup materiałów papierniczych do  

urządzeń ksero 
 500,00 

   RAZEM: 148.138,00 95.856,00 


